
苑星期六 20圆4年 6月 1编辑院颜立文 组版院王逸文

Email院zonghe566@员圆远.com

电话院远怨怨远远怨园园 专 版

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

宋圆圆

王 义

顾乃杭

叶春华

金雅雯

王倩倩

郑胜景

丛日晶

王凤杰

陈 浩

郁林洋

孙道荣

丁志友

周亚楠

袁其连

夏木桂

路 霞

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

6 月 1 日上午 9:00-11:00

6 月 7 日下午 16:00-17:00

6 月 7 日下午 14:30-15:30

6 月 9 日下午 13:30-15:30

6 月 13 日上午 8:30-10:30

6 月 15 日上午 09:00-10:30

6 月 17 日上午 10:00-11:00

6 月 20 日上午 8:30-9:30

6 月 20 日上午 9:00-10:00

6 月 25 日上午 8:30-9:30

6 月 28 日上午 9:30-11:30

6 月 30 日上午 9:30-10:30

6 月 30 日上午 10:00-11:00

与绿色相伴 与环保相约

“巧制香包传真情 和谐邻里迎端午”主题活动

“绿棕飘香来 品味端午节”主题活动

“粽叶飘香 安康端午”敬老服务活动

“科普知识引领健康好生活”科普活动

“反对浪费 崇尚节约”主题宣传活动

传递健康理念 拥抱美好生活

“理论宣讲进社区 ‘声’入基层聚民心”主题活动

党史学习主题教育

“道德讲堂话家风 弘扬传承好家训”宣讲活动

“文明交通 安全出行”志愿服务活动

“知识相伴”阅读活动

书香润乡村 阅读促振兴

金塘村村民

社区居民、志愿者

横港村村民

辖区志愿者、孤寡老人

安家洼辖区居民

新合村村民

志愿者、未成年人

新潮村群众

小闸口居民

社区居民、志愿者

志愿者、辖区居民

安家洼辖区居民

社区居民

金塘村辖区内

卢公祠居委会

横港村新时代文明实践站会议室

辖区孤寡老人家中

安家洼新时代文明实践站

新合村新时代文明实践站

新安村新时代文明实践站

新潮红色文化传承馆

小闸口社区新时代文明实践站

卢公祠居委会

靠渔湾社区党群服务中心

安家洼社区新时代文明实践站

新坍子社区新时代文明实践站晨曦书屋

金塘村新时代文明实践站

卢公祠新时代文明实践站

横港村新时代文明实践站

靠渔湾社区新时代文明实践站

安家洼新时代文明实践站

新合村新时代文明实践站

新安村新时代文明实践站

新潮村新时代文明实践站

小闸口社区新时代文明实践站

卢公祠新时代文明实践站

靠渔湾社区新时代文明实践站

安家洼社区新时代文明实践站

新坍子社区新时代文明实践站

孙远丽

韦 旗

曲晓玮

吴书平

刘 艳

孙维海

耿其彬

刘爱军

杜生龙

韦 旗

束安东

刘 艳

秦婷玉

15394665766

13771176360

13181610751

15061165895

15161989132

15862066857

17388017856

18921863808

13921865855

13771176360

13736962148

15161989132

15396884869

6 月 1 日上午 9:00-10:00

6 月 1 日上午 9:30-10:30

6 月 2 日上午 9:00-10:00

6 月 4 日上午 8:00-10:00

6 月 5 日下午 15:00-16:30

6 月 7 日上午 8:30-9:30

6 月 7 日下午 14:30-16:00

6 月 8 日上午 7:10-11:00

6 月 15 日上午 8:30-10:00

6 月 17 日上午 8:30-9:30

6 月 19 日上午 8:30-10:00

6 月 20 日上午 8:30-11:00

6 月 20 日上午 8:30-10:00

6 月 25 日下午 13:00-15:20

6 月 25 日上午 8:30-10:00

6 月 26 日上午 9:00-10:00

6 月 26 日上午 8:30-10:30

“童心筑梦 快乐六一”主题宣讲活动

“书润儿童 阅读成长”读书活动

“美好生活 法典相伴”法治讲座

“共建生态文明 共享绿色未来”卫生清扫活动

垃圾分类共参与 绿色环保齐行动

“情浓端午 品味书香”主题阅读活动

浓情端午 传承文化

“立家规 亮家风 传家训”移风易俗活动

“文明家庭树新风”家风故事分享会

“学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想”宣讲活动

“理论宣讲走深走实 让党的理论入脑入心”主题活动

“献爱心 送温暖”志愿服务活动

“党的声音进万家”主题文明实践活动

“全民阅读”读书分享会

提高全民禁毒意识 保护公民身心健康

“绿色环保我先行”志愿服务活动

国际禁毒日主题宣传活动

金海村村民

兴圩村村民

辖区村民

后涧村志愿者、村民

辖区居民

辖区居民

渠西村村民

二垛社区村民

辖区居民

双洋社区群众

辖区居民党员

中五社区居民

华兴村村民

二垛社区村民

渠西村村民

金海村村民

兴圩村村民

金海村新时代文明实践站

兴圩村公兴幼儿园

头厂村新时代文明实践站

后涧村新时代文明实践站

八大家社区新时代文明实践站

双洋社区新时代文明实践站

渠西村新时代文明实践站

二垛社区新时代文明实践站

六垛社区新时代文明实践站

双洋社区新时代文明实践站

同胜社区新时代文明实践站

中五社区新时代文明实践站

华兴村新时代文明实践站

二垛社区新时代文明实践站

渠西村新时代文明实践站

金海村新时代文明实践站

兴圩村新时代文明实践站

金海村新时代文明实践站

临海镇新时代文明实践所

头厂村村新时代文明实践站

后涧村新时代文明实践站

八大家社区新时代文明实践站

双洋社区新时代文明实践站

渠西村新时代文明实践站

二垛社区新时代文明实践站

六垛社区新时代文明实践站

双洋社区新时代文明实践站

同胜社区新时代文明实践站

中五社区新时代文明实践站

华兴村新时代文明实践站

二垛社区新时代文明实践站

渠西村新时代文明实践站

金海村新时代文明实践站

兴圩村新时代文明实践站

18914629628

13382644376

15961963987

18260333552

18252254588

17715221002

18262354989

15895129952

17652158168

13961986691

13901419321

13851150858

13512580509

13961974190

13182154969

18761267162

18094301292

6 月 1 日上午 9:00-11:00

6 月 1 日下午 14:30-16:30

6 月 3 日上午 9:00-11:00

6 月 7 日上午 9:30-10:30

6 月 10 日上午 9:00-10:30

6 月 11 日上午 9:30-10:30

6 月 16 日上午 9:00-11:00

6 月 18 日上午 8:00-9:00

6 月 20 日上午 8:30-10:30

6 月 20 日上午 9:00-10:00

6 月 20 日下午 15:00-17:30

6 月 20 日下午 15:00-17:30

6 月 22 日下午 14:30-15:30

6 月 23 日下午 14:30-15:30

6 月 25 日上午 9:00-10:30

6 月 28 日上午 8:30-9:30

“送文化进校园”六一儿童节捐赠活动

书香为伴 欢度六一

“学习道德模范 弘扬传统美德”教育宣传活动

“浓浓粽叶香 暖暖邻里情”志愿服务活动

“秸秆禁烧禁抛”宣传活动

倡导勤俭之风 传承节约文化

消防安全知识普及

节约粮食 反对浪费

习近平新时代中国特色社会主义思想主题宣讲

红色基因传承 理论宣讲先行

“真学笃行强党性 实干担当建新功”主题宣讲

“践行服务为民 彰显责任担当”主题宣讲

“浓情端午 粽叶飘香”包粽子送温暖活动

“与法同行”普法宣传活动

清洁环境 美化家园

公德装在心中 文明贵在行动

千秋镇贫困儿童

联合村中小学生

滨东村党员及群众

二涧村村民

一心村村民

本村部分村民

推广村村民

民新村村民

运粮村村民

滨兴村村民

党员、村民

社区居民

竹节社区居民

振兴居民

沙港村村民、志愿者

三区社区居民

千秋小学

联合村新时代文明实践站

滨东村市民教育室

二涧村农户家

一心村街道

三乡河村新时代文明实践站市民教育室

推广村农户家

民新村新时代文明实践站科普活动室

运粮村新时代文明实践站

滨兴村党员教育室

东明村党员活动室

鲍墩社区党员教育室

竹节社区新时代文明实践站

振兴社区新时代文明实践站

沙港村新时代文明实践站

三区社区道德讲堂

千秋镇新时代文明实践所

联合村新时代文明实践站

滨东村新时代文明实践站

二涧村新时代文明实践站

一心村新时代文明实践站

三乡河村新时代文明实践站

推广村新时代文明实践站

民新村新时代文明实践站

运粮村新时代文明实践站

滨兴村新时代文明实践站

东明村新时代文明实践站

鲍墩社区新时代文明实践站

竹节社区新时代文明实践站

振兴社区新时代文明实践站

沙港村新时代文明实践站

三区社区新时代文明实践站

朱嘉喆

李卫国

王延霞

左克龙

朱浩堂

孙其祥

王 勇

王金华

王成年

李 松

薛云峰

李 蕾

徐 倩

王亮亮

张仕萍

汪云云

19952898273

15295321299

18361089010

15061626489

13770180325

13056179977

18261267620

15862712563

15961969318

18962066199

18260332318

18862403589

15298561151

18261262555

18752271539

18261255680

6 月 5 日上午 9:30-10:30

6 月 10 日上午 9:30-10:30

6 月 10 日下午 14:30-15:30

6 月 12 日下午 15:30-16:30

6 月 15 日上午 9:00-10:30

6 月 17 日上午 9:00-11:00

6 月 18 日上午 8:30-10:00

6 月 19 日下午 14:30-16:30

6 月 23 日下午 14:30-15:30

6 月 25 日上午 9:00-10:30

6 月 26 日上午 9:30-10:30

6 月 27 日上午 9:30-11:00

6 月 28 日上午 9:00-11:00

清洁家园展新颜 文明实践“不打烊”

浓情端午 传承美德

“传承华夏文明 阅读经典书籍”全民阅读活动

倡导移风易俗 树文明乡风

助力秸秆双禁 守护蓝天白云

关爱困难户 温情暖人心

“烟头不落地”人居环境整治活动

与书香作伴 与文明同行

“避免慢性疾病 保障健康生活”老年人健康讲座

强化燃气安全检查 守护万家平安

保护生态环境 人人有责

防范电信诈骗主题讲座

法律知识进村居 普法宣传暖民心

本村村民

六塘村村民

塘合村村民

新塘村村民

社区居民

志愿者、群众

四明镇居民

本村村民

塘合村村民

建港村村民

青龙村村民

李尖村村民代表

本村村民

文明村村居

六塘村新时代文明实践站

塘合村新时代文明实践站

新塘村区域内

通洋港社区三楼党员活动室

四明社区

四明集镇

建中社区新时代文明实践站

塘合村卫生室

建港村村民家

青龙村区域内

李尖村新时代文明实践站

建华村新时代文明实践站道德讲堂

文明村新时代文明实践站

六塘村新时代文明实践站

塘合村新时代文明实践站

新塘村新时代文明实践站

通洋港新时代文明实践站

四明社区新时代文明实践站

四明镇新时代文明实践所

建中社区新时代文明实践站

塘合村新时代文明实践站

建港村新时代文明实践站

青龙村新时代文明实践站

李尖村新时代文明实践站

建华村新时代文明实践站

李 飞

谢兆成

王 月

吴启迪

周德超

郭培芹

卞星晨

孙海燕

徐德根

张子和

祝海艳

陈锡军

戴建华

17352384988

18051686851

18361157961

18361627719

15995156246

13705114689

18261268553

13056186849

15161962999

13770188139

19952925571

13645116947

13921810916


