



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
154	6月1日上午9:00-11:00	与绿色相伴 与环保相约	金塘村村民	金塘村辖区内	金塘村新时代文明实践站	孙远丽	15394665766
155	6月7日下午16:00-17:00	"巧制香包传真情 和谐邻里迎端午"主题活动	社区居民、志愿者	卢公祠居委会	卢公祠新时代文明实践站	韦 旗	13771176360
156	6月7日下午14:30-15:30	"绿棕飘香来 品味端午节"主题活动	横港村村民	横港村新时代文明实践站会议室	横港村新时代文明实践站	曲晓玮	13181610751
157	6月9日下午13:30-15:30	"粽叶飘香 安康端午"敬老服务活动	辖区志愿者、孤寡老人	辖区孤寡老人家中	靠渔湾社区新时代文明实践站	吴书平	15061165895
158	6月13日上午8:30-10:30	"科普知识引领健康好生活"科普活动	安家洼辖区居民	安家洼新时代文明实践站	安家洼新时代文明实践站	刘 艳	15161989132
159	6月15日上午09:00-10:30	"反对浪费 崇尚节约"主题宣传活动	新合村村民	新合村新时代文明实践站	新合村新时代文明实践站	孙维海	15862066857
160	6月17日上午10:00-11:00	传递健康理念 拥抱美好生活	志愿者、未成年人	新安村新时代文明实践站	新安村新时代文明实践站	耿其彬	17388017856
161	6月20日上午8:30-9:30	"理论宣讲进社区 '声'入基层聚民心"主题活动	新潮村群众	新潮红色文化传承馆	新潮村新时代文明实践站	刘爱军	18921863808
162	6月20日上午9:00-10:00	党史学习主题教育	小闸口居民	小闸口社区新时代文明实践站	小闸口社区新时代文明实践站	杜生龙	13921865855
163	6月25日上午8:30-9:30	"道德讲堂话家风 弘扬传承好家训"宣讲活动	社区居民、志愿者	卢公祠居委会	卢公祠新时代文明实践站	韦 旗	13771176360
164	6月28日上午9:30-11:30	"文明交通 安全出行"志愿服务活动	志愿者、辖区居民	靠渔湾社区党群服务中心	靠渔湾社区新时代文明实践站	束安东	13736962148
165	6月30日上午9:30-10:30	"知识相伴"阅读活动	安家洼辖区居民	安家洼社区新时代文明实践站	安家洼社区新时代文明实践站	刘 艳	15161989132
166	6月30日上午10:00-11:00	书香润乡村 阅读促振兴	社区居民	新坍子社区新时代文明实践站晨曦书屋	新坍子社区新时代文明实践站	秦婷玉	15396884869



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
167	6月1日上午9:00-10:00	"童心筑梦 快乐六一"主题宣讲活动	金海村村民	金海村新时代文明实践站	金海村新时代文明实践站	宋圆圆	18914629628
168	6月1日上午9:30-10:30	"书润儿童 阅读成长"读书活动	兴圩村村民	兴圩村公兴幼儿园	临海镇新时代文明实践所	王 义	13382644376
169	6月2日上午9:00-10:00	"美好生活 法典相伴"法治讲座	辖区村民	头厂村新时代文明实践站	头厂村村新时代文明实践站	顾乃杭	15961963987
170	6月4日上午8:00-10:00	"共建生态文明 共享绿色未来"卫生清扫活动	后涧村志愿者、村民	后涧村新时代文明实践站	后涧村新时代文明实践站	叶春华	18260333552
171	6月5日下午15:00-16:30	垃圾分类共参与 绿色环保齐行动	辖区居民	八大家社区新时代文明实践站	八大家社区新时代文明实践站	金雅雯	18252254588
172	6月7日上午8:30-9:30	"情浓端午 品味书香"主题阅读活动	辖区居民	双洋社区新时代文明实践站	双洋社区新时代文明实践站	王倩倩	17715221002
173	6月7日下午14:30-16:00	浓情端午 传承文化	渠西村村民	渠西村新时代文明实践站	渠西村新时代文明实践站	郑胜景	18262354989
174	6月8日上午7:10-11:00	"立家规 亮家风 传家训"移风易俗活动	二垛社区村民	二垛社区新时代文明实践站	二垛社区新时代文明实践站	丛日晶	15895129952
175	6月15日上午8:30-10:00	"文明家庭树新风"家风故事分享会	辖区居民	六垛社区新时代文明实践站	六垛社区新时代文明实践站	王凤杰	17652158168
176	6月17日上午8:30-9:30	"学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想"宣讲活动	双洋社区群众	双洋社区新时代文明实践站	双洋社区新时代文明实践站	陈 浩	13961986691
177	6月19日上午8:30-10:00	"理论宣讲走深走实 让党的理论入脑入心"主题活动	辖区居民党员	同胜社区新时代文明实践站	同胜社区新时代文明实践站	郁林洋	13901419321
178	6月20日上午8:30-11:00	"献爱心 送温暖"志愿服务活动	中五社区居民	中五社区新时代文明实践站	中五社区新时代文明实践站	孙道荣	13851150858
179	6月20日上午8:30-10:00	"党的声音进万家"主题文明实践活动	华兴村村民	华兴村新时代文明实践站	华兴村新时代文明实践站	丁志友	13512580509
180	6月25日下午13:00-15:20	"全民阅读"读书分享会	二垛社区村民	二垛社区新时代文明实践站	二垛社区新时代文明实践站	周亚楠	13961974190
181	6月25日上午8:30-10:00	提高全民禁毒意识 保护公民身心健康	渠西村村民	渠西村新时代文明实践站	渠西村新时代文明实践站	袁其连	13182154969
182	6月26日上午9:00-10:00	"绿色环保我先行"志愿服务活动	金海村村民	金海村新时代文明实践站	金海村新时代文明实践站	夏木桂	18761267162
183	6月26日上午8:30-10:30	国际禁毒日主题宣传活动	兴圩村村民	兴圩村新时代文明实践站	兴圩村新时代文明实践站	路霞	18094301292



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
184	6月1日上午9:00-11:00	"送文化进校园"六一儿童节捐赠活动	千秋镇贫困儿童	千秋小学	千秋镇新时代文明实践所	朱嘉喆	19952898273
185	6月1日下午14:30-16:30	书香为伴 欢度六一	联合村中小学生	联合村新时代文明实践站	联合村新时代文明实践站	李卫国	15295321299
186	6月3日上午9:00-11:00	"学习道德模范 弘扬传统美德"教育宣传活动	滨东村党员及群众	滨东村市民教育室	滨东村新时代文明实践站	王延霞	18361089010
187	6月7日上午9:30-10:30	"浓浓粽叶香 暖暖邻里情"志愿服务活动	二涧村村民	二涧村农户家	二涧村新时代文明实践站	左克龙	15061626489
188	6月10日上午9:00-10:30	"秸秆禁烧禁抛"宣传活动	一心村村民	一心村街道	一心村新时代文明实践站	朱浩堂	13770180325
189	6月11日上午9:30-10:30	倡导勤俭之风 传承节约文化	本村部分村民	三乡河村新时代文明实践站市民教育室	三乡河村新时代文明实践站	孙其祥	13056179977
190	6月16日上午9:00-11:00	消防安全知识普及	推广村村民	推广村农户家	推广村新时代文明实践站	王 勇	18261267620
191	6月18日上午8:00-9:00	节约粮食 反对浪费	民新村村民	民新村新时代文明实践站科普活动室	民新村新时代文明实践站	王金华	15862712563
192	6月20日上午8:30-10:30	习近平新时代中国特色社会主义思想主题宣讲	运粮村村民	运粮村新时代文明实践站	运粮村新时代文明实践站	王成年	15961969318
193	6月20日上午9:00-10:00	红色基因传承 理论宣讲先行	滨兴村村民	滨兴村党员教育室	滨兴村新时代文明实践站	李 松	18962066199
194	6月20日下午15:00-17:30	"真学笃行强党性 实干担当建新功"主题宣讲	党员、村民	东明村党员活动室	东明村新时代文明实践站	薛云峰	18260332318
195	6月20日下午15:00-17:30	"践行服务为民 彰显责任担当"主题宣讲	社区居民	鲍墩社区党员教育室	鲍墩社区新时代文明实践站	李 蕾	18862403589
196	6月22日下午14:30-15:30	"浓情端午 粽叶飘香"包粽子送温暖活动	竹节社区居民	竹节社区新时代文明实践站	竹节社区新时代文明实践站	徐倩	15298561151
197	6月23日下午14:30-15:30	"与法同行"普法宣传活动	振兴居民	振兴社区新时代文明实践站	振兴社区新时代文明实践站	王亮亮	18261262555
198	6月25日上午9:00-10:30	清洁环境 美化家园	沙港村村民、志愿者	沙港村新时代文明实践站	沙港村新时代文明实践站	张仕萍	18752271539
199	6月28日上午8:30-9:30	公德装在心中 文明贵在行动	三区社区居民	三区社区道德讲堂	三区社区新时代文明实践站	汪云云	18261255680



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
200	6月5日上午9:30-10:30	清洁家园展新颜 文明实践"不打烊"	本村村民	文明村村居	文明村新时代文明实践站	李 飞	17352384988
201	6月10日上午9:30-10:30	浓情端午 传承美德	六塘村村民	六塘村新时代文明实践站	六塘村新时代文明实践站	谢兆成	18051686851
202	6月10日下午14:30-15:30	"传承华夏文明 阅读经典书籍"全民阅读活动	塘合村村民	塘合村新时代文明实践站	塘合村新时代文明实践站	王 月	18361157961
203	6月12日下午15:30-16:30	倡导移风易俗 树文明乡风	新塘村村民	新塘村区域内	新塘村新时代文明实践站	吴启迪	18361627719
204	6月15日上午9:00-10:30	助力秸秆双禁 守护蓝天白云	社区居民	通洋港社区三楼党员活动室	通洋港新时代文明实践站	周德超	15995156246
205	6月17日上午9:00-11:00	关爱困难户 温情暖人心	志愿者、群众	四明社区	四明社区新时代文明实践站	郭培芹	13705114689
206	6月18日上午8:30-10:00	"烟头不落地"人居环境整治活动	四明镇居民	四明集镇	四明镇新时代文明实践所	卞星晨	18261268553
207	6月19日下午14:30-16:30	与书香作伴 与文明同行	本村村民	建中社区新时代文明实践站	建中社区新时代文明实践站	孙海燕	13056186849
208	6月23日下午14:30-15:30	"避免慢性疾病 保障健康生活"老年人健康讲座	塘合村村民	塘合村卫生室	塘合村新时代文明实践站	徐德根	15161962999
209	6月25日上午9:00-10:30	强化燃气安全检查 守护万家平安	建港村村民	建港村村民家	建港村新时代文明实践站	张子和	13770188139
210	6月26日上午9:30-10:30	保护生态环境 人人有责	青龙村村民	青龙村区域内	青龙村新时代文明实践站	祝海艳	19952925571
211	6月27日上午9:30-11:00	防范电信诈骗主题讲座	李尖村村民代表	李尖村新时代文明实践站	李尖村新时代文明实践站	陈锡军	13645116947
212	6月28日上午9:00-11:00	法律知识进村居 普法宣传暖民心	本村村民	建华村新时代文明实践站道德讲堂	建华村新时代文明实践站	戴建华	13921810916